Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Proline 800
전자식 센서 장착형
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
사용 설명서(요약본) 2부: 트랜스미터
트랜스미터에 대한 정보 포함

5.2.5  전원 공급 장치 요구사항
공급 전압
주문 코드
"전원 공급"
단자 번호 단자 전압 주파수 범위
옵션 K
옵션 S
(광범위한 전원 장치)
1 (L+/L), 2 (L-/N)
DC 24 V –20~+25 % –
AC 100~240 V –15~+10 % 50/60 Hz, ±3 Hz
5.2.6  계기 준비
다음 과정을 따르십시오.
1. 센서와 트랜스미터를 설치하십시오.
2. 센서 연결 하우징: 연결 케이블 연결
3. 트랜스미터: 연결 케이블 연결
4. 트랜스미터: 신호 케이블과 공급 전압 케이블을 연결하십시오.
주의
하우징이 완벽하게 밀폐되지 않음!
측정 기기의 작동 안전성이 저하될 수 있습니다.
‣ 보호 등급에 맞는 케이블 글랜드를 사용하십시오.
1. 더미 플러그가 있으면 제거합니다.
2. 계기에 케이블 글랜드가 없는 경우:
연결 케이블에 맞는 케이블 글랜드를 제공합니다.
3. 계기에 케이블 글랜드가 있는 경우:
연결 케이블 요건을 준수합니다 →   16.
5.2.7  리모트 버전용 연결 케이블 준비
연결 케이블을 종단 처리할 때 다음 사항에 유의하십시오.
1. 전극 케이블:
페룰이 센서 면의 코어 차폐와 접촉하지 않게 하십시오. 최소 거리 = 1 mm (예외: 녹색
“GND” 케이블)
2. 코어 전류 케이블:
코어 강화 수준에서 3개 코어 케이블의 코어 1개를 절연하십시오. 연결에서는 코어 2
개만 필요합니다.
3. 가는 전선 코어가 있는 케이블(연선 케이블):
코어에 페룰을 끼우십시오.
Proline 800 전기 연결
Endress+Hauser 19
트랜스미터
전극 케이블 코일 전류 케이블
A
80 (3.15)
50 (1.97)17 (0.67)
8 (0.31)
100 (3.94)*
B
GND
1
2
1
2
1
2
2
  A0032093
 3 공학 단위 mm(in)
A
90 *(3.54)
70 (2.76)
50 (1.97)
10 (0.39)8 (0.31)
B
1
  A0032096
 4 공학 단위 mm(in)
A = 케이블 종단
B = 페룰이 있는 미세선 코어의 종단
1 = 적색 페룰,  1.0 mm (0.04 in)
2 = 백색 페룰,  0.5 mm (0.02 in)
* = 강화 케이블만 피복 벗김
전기 연결 Proline 800
20 Endress+Hauser
센서